
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 215 28 de Janeiro de 2022  PG. 1/3

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE 
E S T A D O    D O    P A R A N Á 

Rua José Vicente, 257 CEP 87.990-000  
CNPJ 76.972.082/0001-06 

PAG. Nº 

 

 

 

_________ 

 

ATO - AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL 02/2022 -SRP(PMDN). 

 
(X) Participação exclusiva de ME, EPP e equiparadas – Para os itens 5 e 6 
(X) Cota para participação exclusiva de ME, EPP e equiparadas – Para os itens 02 e 04  

(X) Edital ampla participação - Para os itens  01 e 03. 

 

O Município de Diamante do Norte – PR, torna Publico, que realizará em sua sede PREGÃO 

PRESENCIAL N° 02/2022, SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, tipo Menor Preço, Por 

Item. Objeto:-  A presente licitação tem por objetivo a contratação de pessoa jurídica especializada 

para prestação de serviços: Eletricista para instalação, prevenção, manutenção, conservação e 

reparos em prédios públicos, (orçamento de acordo com a tabela SINAPI);  Encanador para 

manutenção de pequenos reparos; (orçamento de acordo com a tabela SINAPI); Serviços de 

pedreiros para manutenção e reparos. (Orçamento de acordo com a tabela SINAPI); Serviços de 

Serralheiro (orçamento de acordo com a tabela SINAPI), conforme especificações e quantitativos 

contidos no anexo I e no termo de referência,  ocorrerá ás 09hs00 do dia 09  de fevereiro de 2022. 

Informações: na Divisão de Licitações, na Rua José Vicente nº. 257, telefone (44) 3429-1319, e-

mail: licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br; http://www.diamantedonorte.pr.gov.br  

 

Diamante do Norte, 27 de janeiro de 2022. 

 

 
 

_______________________________ 

Andreza da Silva Pariz 

Pregoeira 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 42p4VD neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 215 28 de Janeiro de 2022  PG. 2/3

AVISO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 04/2022 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 03/2022  

PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE ME, EPP E EQUIPARADAS 
 

Objeto: O presente tem objeto a aquisição de Kits Natalidade para atender as necessidades da Secretaria 
Municipal de Assistência Social e Desenvolvimento Social. Julgamento: menor preço, Global. Modo de 

Disputa: Aberto. Recebimento das Propostas: Até às 13h30min do dia 09/02/2022. Início da sessão de 

disputa/lances de preços: às 14h00 do dia 09/02/2022. O edital poderá ser obitido através do endereço 

eletrônico https:diamantedonorte.pr.gov.br (aba suprimentos/compras/licitações gerais)e no Portal de 

Licitações – ComprasBR https://comprasbr.com.br/.   Os interessados em participar da presente licitação 

deverá firmar Termo de Adesão ao Sistema de Pregão Eletrônico da Portal de Licitações – ComprasBR. 

informações telefone (44) 3429-1319 ainda pelo email: licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br. 
Diamante do Norte/Pr, 27 de janeiro de 2022.  

 

Andreza da Silva Pariz 

Pregoeira 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 42p4VD neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 215 28 de Janeiro de 2022  PG. 3/3

AVISO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 05/2022 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 04/2022  

 

Objeto: O presente objeto refere-se à contratação de empresa especializada em ministrar oficinas karatê, 
Desenho e grafite, Banda musical e coral, Artesanato e Educador físico para atender as necessidades dos 
projetos realizados pelo (SCFV) e (CRAS). Julgamento: menor preço, Global. Modo de Disputa: Aberto. 

Recebimento das Propostas: Até às 15h30min do dia 09/02/2022. Início da sessão de disputa/lances 

de preços: às 16h00 do dia 09/02/2022. O edital poderá ser obitido através do endereço eletrônico 

https:diamantedonorte.pr.gov.br (aba suprimentos/compras/licitações gerais)e no Portal de Licitações – 

ComprasBR https://comprasbr.com.br/.   Os interessados em participar da presente licitação deverá firmar 

Termo de Adesão ao Sistema de Pregão Eletrônico da Portal de Licitações – ComprasBR. informações 

telefone (44) 3429-1319 ainda pelo email: licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br. 
Diamante do Norte/Pr, 27 de janeiro de 2022.  

 

Andreza da Silva Pariz 

Pregoeira 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 42p4VD neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2022-01-28T08:23:09-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura




